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A két hete elindult short zarasok jelentés mértékd és meredekségl emelkedést okoztak. Ezt a felfele hagyott
rések is segitették, nehezitve a beszallast. A trendkdvetd kereskedési idészakbol atléphetink a momentum
alapu kereskedési idészakba. Ez azt jelenti, hogy inkabb a tulvett és tuladott helyeken lehet jobb eséllyel
pozicidkat nyitni, mint megvarni a trendek kialakulasat, amelyek javarészt nem tartogatnak ilyen esetekben
elég nyerési esélyt.

Az amerikai borzék esetében, ha Uj csulicsra is futnak a tulvett allapotokban mar nem érdemes a long iranyt
erdltetni, Ujra korrekcios fazisok johetnek. Ujabb eladasi szituaciok csak keésdébb a hosszutavi emelkedd
trendek torésekor kaphatunk.

Az europaiindexek is fordultak két hete, hasonldoan a korabbi csucsok kézelében halhat el az erd, a tulvettség
akar eladasi szituaciot is jelenthet. Eqy Ujabb esés, joval késébb indulhat el Ujra.

A fejlédo piaci részvényeket tomoritd index is fordult két hete. A 37,5 folé visszakertlés inditotta el a

korrekciot. Ez a helyzet alkalmas lehet néhany hetes fordulatra, de a 40,63-as szint kornyékénél erds
ellenallas varhatja.
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S&P500

OTPMultiAsset published on TradingView.com, Nov 19, 2023 19:30 UTC
S&P 500 Index, 1D, TVC 04509.55 H4520.12 L4499.66 C4514.03 +5.80 (+0.13%) usD
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S&P500, napi: A tegnapi nappal majdnem elérte a
45371-es szintet az arfolyam, ami megallast hozhat.
Tulvett is lett mar ezen a szinten, igy a gyors short
zarasi napok miatt lathatd meredek emelkedés
megallhat.

Ettél fuggetlentl hasonlo meredekségl esésre ez a
minta nem utal, igy tovabbi oldalazé mozgas, akar
Uj, de nem tartos csuccsal benne lehet a pakliban.

Azt a gyors emelkedéssel a piac elérte, hogy az
Ujabb trendtorésre akar tobb hetet is varni kelljen.

Ellenallasok: 4531; 4688; 4821.
Tamaszok: 4218; 4062; 3906.
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Nasdaq 100
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US 100 Cash CFD, 1D, FX 015839.82 H15882.13 L15767.25 C15819.67 -20.15 (-0.13%)
Vol 819.451K

usD

16000.00
15750.00
15625.00

15500.00

15250.00

14750.00
14500.00

14250.00

14000.00

Nlmlﬂlllﬂlllmmnmmnnnllllllmmnllllllhmm ..................

w
W

Jul Aug 16 Sep Oct 17 Nov 16 Dec
17 TradingView

13500.00

13000.00
40.00

2 ga 8
8 8 8

www.otpresearch.com

@ Otp Global Markets

Nasdaq 100, napi: Az Uj idei csucs elérése utan az
er6 gyorsan elhalt és az emelkedés megallt.

A jelenlegi szinteken mar elérte a tulvett zonat az
index, igy mar nem a legjobb hely ez Ujabb long
nyitasokra.

lgaz, hogy eladasi jelzéseket se latni, ehhez még
tobb napra, hétre lehet sziikség mire kialakul.

A15 000-es szint lehet a vizvalaszto, amig ezt nem
tori le, addig Ujabb nagyobb esési lehetdség
valoszintleg nem tud kialakulni.

Ellenallasok: 15 625; 16 250; 16 875.
Tamaszok: 13 125; 12 500.
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Russell 2000
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US SMALL CAP 2000, 1D, TVC O1784.8616 H1798.4417 L1784.8616 C1797.7664 +24.0095 (+1.35%)
Vol: The data vendor doesn't provide volume data for thif bol.
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Russell 2000, napi: Fordulés mintat alakitott ki a
mult héten az index.

,.

A széles sav alja (1640) Ujra erés tamasznak
bizonyult, igy az emelkedd hullam altal akar a sav
teteje is elérhetd lehetne.

Amig a vastag idealis zold trendvonal nem torik,
addig Ujabb nagyobb trendszer( esés nem fog
tudni elindulni.

Ellenallasok: 1796; 1875; 1953; 2011; 2106; 2188.
Tamaszok: 1640; 1562; 1406.
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DAX, napi: A csdkkend trendvonal torése két hete
teret nyitott a long iranyba.

Mivel a 15 625 folé is tudott menni, igy a kovetkezé
megalld a 16 250 kordl lehet.

Amig az idealis emelked¢ vastag zold trendvonalat
nem tori meg a gorbe, addig ujabb jelentds esésre
utalé mozgas nem valoszind.

Ellenallasok: 16 250; 16 875; 17 500.
Tamaszok: 15 000; 13 750; 13 125.
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Stoxx 600 (SXXP)
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STOXX 600, 1D, TVC 0452.04 H456.63 L452.04 C455.81 +4.54 (+1.01%)
Vol: The data vendor doesn't provide volume data for this symbol.
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SXXP, napi: A csokkend trend megtorése utan a
kozel két hete emelkedd hullam indult.

A 453 felett a 468 korll varja erésebb ellenallas.
A 437 lett rovidre tamasz, mig felul a 453 ellenallas.

A kovetkezd csokkend hullam mértéke és jellege
fontos informaciotartalommal birhat majd a
tovabbiakat illetéen.

Ellenallasok: 468,75; 484,38; 500.
Tamaszok: 437,5; 421,88; 406,1; 390,6; 375.
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ISHARES- MSCI EMERGING MARKETS INDEX - ETF
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EEM, napi: A valtozas ket hete indult el majd a mult
heti emelkedés megerésitette a kialakult emelkedd
trendet.

Erésebb ellenallds a 40,63-as természetes szint
korul talalhato, ez a szint tesztelhetd lehet ebben
az emelkedd hulldmban.

A kovetkezd csdkkend hullam fog tobb informaciot
szolgaltatni a tartos fordulat esélyérol.

Ellenallasok: 40,63; 43,75; 46,88; 50.
Tamaszok: 37,5; 34,38; 32,81; 31,25.



GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK @ Otp Global Markets

Maganbefektet6i Kapcsolatok Osztalya

Csillag Zsigmond Szeman Csaba So6s Frigyes Kis-Bondi Csinszka Szab6 Tamas
Osztalyvezetd Osztalyvezetd helyettes
+36-1-288-7556 +361288 7554 +36-1-288-7571 +36-1-288-7578 +36-1-288-7512
Zsigmond.Csillag@otpbank.hu Csaba.Szeman@otpbank.hu SoosF@otpbank.hu Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu Tamas.Szabo.l@otpbank.hu
Varga Botond Izbéki Otto Andrasi Sandor Torda Balint Péntek Balazs
+36-1-288-7552 +3612887521 +36 1288 7559 +361288 7562 +361288777
Botond.Varga@otpbank.hu Otto.Izbeki@otpbank.hu Sandor.Andrasi@otpbank.hu Balint. Torda@otpbank.hu Balazs.Pentek@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Preisz Attila Ballai Zoltan Palasthy Kitti Nagy Péter Kornis Judit
Osztalyvezetd Osztalyvezet6 helyettes
+36-1-288-7526 +36-1-288-7545 +361288 7574 +36-1-288-7551 +36-1-288-7548
Attila.Preisz@otpbank.hu Zoltan.Ballai@otpbank.hu Kitti.Palasthy@otpbank.hu Peter.Nagy.4@otpbank.hu Judit.Kornis@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési Osztaly

Imrei Janos Kovacs Gyiméti Edit André Borbala Gordos Noéra Ilona Fodor Istvan
Osztalyvezeté Orsolya
+361288 7544 +361288 7541 +3612887549 +3612887555

Osztalyvezetd helyettes

Janos.Imrei@otpbank.hu 1361288 7542 Borbala Sarolta.Andre@otpbank hu Nora.llona.Gordos@otpbank.hu Istvan.Fodor.1@otpbank.hu

KovacsGyE@otpbank.hu

Huck Péter Margaritisz Flora Zsofia
OTP Trader
+361288 7543 +3612887558

Peter.Huck@otpbank.hu Flora.Zsofia.Margaritisz@otpbank.hu


mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu

GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Technikai elemzo
Kecskeméti Istvan

istvan.kecskemeti@otpbank.hu

Kozzététel datuma: 2023.11.20.

@ Otp Global Markets

Jelen dokumentum elvalaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozd jogi nyilatkozat, amely

'Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tajékoztatdja’ elnevezéssel az aldbbi linken keresztiil érhetd el:

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf

Az elemzés soran hasznalt mdodszerek leirdsa az alabbi linken keresztil érhetéek el:
https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_fogalom_magyarazat.pdf
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